
UCHWAŁA NR XXIV.192.2016
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE

z dnia 28 lipca 2016 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2016 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016, 
poz.446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222,art. 235, art.236, art. 237,  art.258 ustawy 
z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r., poz.885 z późn.zm.),

Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XV.128.2015 z dnia 29.12.2015r Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 29 grudnia 2015 
roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2016 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. W tabeli nr 1 do uchwały budżetowej pn. Plan dochodów budżetu Gminy Halinów na 2016 rok dokonuje 
się zmiany planu dochodów, zgodnie  z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

Plan  dochodów budżetu na 2016 rok po zmianach wynosi łącznie 54 531 161,42zł, w tym:

a) dochody bieżące w kwocie 51 985 586,48zł,

b) dochody  majątkowe w kwocie 2 545 574,94zł.

2. W tabeli nr 2 do uchwały budżetowej pn. Plan wydatków budżetu Gminy Halinów na 2016 rok dokonuje 
się zmiany planu wydatków, zgodnie  z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

Plan wydatków budżetu na 2016 rok po zmianach wynosi łącznie 52 882 034,99zł, w tym:

a) wydatki bieżące w kwocie 45 304 831,28zł,

b) wydatki majątkowe w kwocie 7 577 203,71zł.

3. W tabeli nr 2a do uchwały budżetowej pn. Plan wydatków majątkowych gminy Halinów na 2016 
dokonuje się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszej uchwały.

4. W załączniku nr 3 pn. „Plan dochodów określonych w uchwale organu stanowiącego na podstawie 
art.223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych, gromadzonych przez oświatowe jednostki 
budżetowe na wydzielonych rachunkach oraz plan wydatków nimi sfinansowanych w 2016 roku, dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Halinowie

Marcin Pietrusiński



          Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV.192.2016 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28.07.2016 r.  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

dochody bieżące 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 635 970,50 0,00 14 400,00 1 650 370,50 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 14 400,00 14 400,00 

    0580 
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

0,00 0,00 14 400,00 14 400,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 500,00 0,00 2 850,00 8 350,00 

  92195   Pozostała działalność 0,00 0,00 2 850,00 2 850,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 2 850,00 2 850,00 

dochody bieżące razem: 51 968 336,48 0,00 17 250,00 51 985 586,48 

dochody majątkowe 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

    6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

dochody majątkowe razem: 2 543 574,94 0,00 2 000,00 2 545 574,94 

Dochody ogółem: 54 511 911,42 0,00 19 250,00 54 531 161,42 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV.192.2016 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28.07.2016 r. 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 4 192 849,99 2 336 435,50 2336435,5 138675 2197760,5 0 0 0 0 0 1856414,49 1856414,49 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 19 250,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 19250 19250 0 0 

po zmianach 4 212 099,99 2 336 435,50 2336435,5 138675 2197760,5 0 0 0 0 0 1875664,49 1875664,49 0 0 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 1 069 654,84 630 000,00 630000 0 630000 0 0 0 0 0 439654,84 439654,84 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 19 250,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 19250 19250 0 0 

po zmianach 1 088 904,84 630 000,00 630000 0 630000 0 0 0 0 0 458904,84 458904,84 0 0 

    6050 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych                
p.0000 

przed zmianą 439 654,84 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 439654,84 439654,84 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 19 250,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 19250 19250 0 0 

po zmianach 458 904,84 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 458904,84 458904,84 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 52 862 784,99 45 304 831,28 30415668,43 19455443,23 10960225,2 2965349 11164618,85 124300 150000 484895 7 557 953,71 7557953,71 824000 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 19 250,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 19 250,00 19250 0 0 

po zmianach 52 882 034,99 45 304 831,28 30415668,43 19455443,23 10960225,2 2965349 11164618,85 124300 150000 484895 7 577 203,71 7577203,71 824000 0 

 



poz

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 6050
Budowa sieci wodociągowej w Cisiu, ul.Mostowa 

wraz z bocznymi ulicami                                        

( dokumentacja projektowa)

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 010 01010 6050

Wykonanie dokumentacji projektowej budowy 

wodociągu w Koniku Nowym - wydatek 

realizowany w ramach funduszu sołeckiego 

Nowy Konik

14 534,22 14 534,22 0,00 0,00 0,00 0,00

3 010 01010 6060
Wykupy sieci wodociągowej od indywidualnych 

inwestorów
250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

279 534,22 279 534,22 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600 60014 6300

Pomoc finansowa dla Powiatu Mińskiego  na 

zadanie pn.„ Wykonanie dokumentacji 

projektowej i budowa chodnika w ciągu drogi 

powiatowej nr 2202W Stary Konik – Chobot od 

km 3 + 100 do km 4  + 650 w miejscowości 

Kazimierów”.

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 600 60016 6050 Modernizacja dróg gminnych, w tym: 630 000,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0

0

5

4

Modernizacja ulicy Cyprysowej na odcinku od 

ulicy Warszawskiej do ulicy Jaworowej - 

wydatek realizowany w ramach funduszu 

sołeckiego Hipolitów

16 668,30 16 668,30 0,00 0,00 0,00 0,00

6 600 60016 6050

Budowa II etapu chodnika wzdłuż drogi gminnej 

nr 220401W  od ulicy Wyszyńskiego w Długiej 

Szlacheckiej w stronę miejscowości Budziska i 

Zagórze, w tym:

295 500,00 295 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0

0

4

3

Budowa II etapu chodnika wzdłuż drogi gminnej 

nr 220401W  od ulicy Ptasiej w Budziskach w 

stronę miejscowowści Zagórze- wydatek 

realizowany w ramach funduszu sołeckiego -

Budziska

11 440,70 11 440,70 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa II etapu chodnika wzdłuż drogi gminnej 

nr 220401W  od ulicy Ptasiej w Budziskach w 

stronę miejscowowści Zagórze-  wydatek 

realizowany w ramach funduszu sołeckiego -

Długa Szlachecka

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0

0

6

9

Budowa II etapu chodnika od Długiej Szlacheckiej 

przez Budziska w kierunku Zagórza wzdłuż 

ul.Sarniej - wydatek realizowany w ramach 

funduszu sołeckiego -Zagórze

9 520,58 9 520,58 0,00 0,00 0,00 0,00

7 600 60016 6050

Budowa ul.Pułaskiego w Halinowie i Długiej 

Kościelnej oraz przebudowa ul.Sienkiewicza w 

Halinowie na odcinku od ul.Okuniewskiej do 

ul.Piłsudskiego oraz przebudowa ul.Prusa w 

Halinowie na odcinku od ul.Sienkiewicza do 

ul.Piłudskiego oraz ul.Mickiewicza w Halinowie 

1 447 000,00 1 447 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 600 60016 6050
Przebudowa nawierzchni ul.Hipolitowskiej w 

Hipolitowie
20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 600 60016 6050
Budowa ulicy Konopnickiej oraz przebudowa 

części ulicy 1 Maja w Okuniewie (projekt)
32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 600 60016 6050
Przebudowa ulicy Bema w Halinowie od ulicy 

Kościuszki do ulicy Paderewskiego (projekt)
30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 600 60016 6050 Przebudowa chodnika przy ul.Rynek w Okuniewie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 600 60016 6050
Modernizacja mostu w ciągu drogi Kruczej w 

miejscowści Budziska
127 500,00 127 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 600 60016 6050

Budowa ciągu pieszo-rowerowego od 

ul.Okuniewskiej w Halinowie do stacji PKP w 

Cisiu”( dokumentacja projektowo-kosztorysowa)

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 600 60016 6050

Przebudowa obiektu mostowego przez rzekę 

Długą w Cisiu w ciągu drogi gminnej nr 220432W 

( dokumentacja projektowo-kosztorysowa)

23 370,00 23 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 935 370,00 2 935 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 700 70005 6050 Wykupy gruntów 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 750 75023 6060
Zakupy inwestycyjne dla Urzędu Miejskiego -

zakup sprzętu komputerowego
33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 754 75495 6050

Budowa systemu monitoringu w centrum 

Halinowa i przy pętli w Hipolitowie (dokumentacja 

projektowa)

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 754 75412
6067                    

6069

Zakup średniego samochodu ratowniczo-

gaśniczego 4x4 dla potrzeb OSP w Długiej 

Kościelnej

824 000,00 62 640,00 0,00 100 000,00 321 360,00 340 000,00

RAZEM DZIAŁ 600- TRANSPORTi ŁĄCZNOŚĆ

RAZEM DZIAŁ700- GOSPODARKA GRUNTAMI i NIERUCHOMOŚCIAMI

Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

dochody własne 

jst

RAZEM DZIAŁ 750- ADMINISTRACJA PUBLICZNA

RAZEM DZIAŁ 010 WODOCIĄGI 

rok 2016 

(7+8+9+10+11)
kredyty

i pożyczki

Załącznik nr 2a do Uchwały Nr XXIV.192.2016                                

Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28.07.2016 r.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

Uwagi

z tego źródła finansowania

innedotacje

Plan wydatków majątkowych Gminy Halinów na 2016 rok

§Lp. Dział Rozdz.



19 754 75404 6170

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych- dofinansowanie zakup 

oznakowanego furgonu na potrzeby Komendy 

Powiatowej Policji w Mińsku Mazowieckim

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

834 000,00 72 640,00 0,00 100 000,00 321 360,00 340 000,00

20 801 80101 6050

0

0

4

4

Projekt budowy boiska wielofunkcyjnego przy 

Szkole Podstawowej w Chobocie, w tym:
8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Fundusz sołecki -8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 801 80101 6050

0

0

4

6

II etap budowy wiaty rowerowej przy Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym w Cisiu, w tym:
7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Fundusz sołecki- 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 801 80104 6050
Budowa Przedszkola przy Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Okuniewie
1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 015 000,00 1 015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 852 85211 6060 Zakupy inwestycyjne- Program Rodzina 500+ 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 852 85219 6050

Zakup i montaż centrali telefonicznej dla 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Halinowie

11 235,00 11 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 235,00 27 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 900 90001 6050

0

0

5

5

Budowa kanalizacji sanitarnej w ul.Królewskiej  i 

Książecej w Józefinie (dokumentacja projektowa)
8 765,00 8 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 900 90001 6050

Budowa kanalizacji sanitarnej dla części 

miejscowowści: Kazimierów,Mrowiska, Krzewina, 

Długa Kościelna, Długa Szlachecka, Grabina, 

Budziska, Józefin i Halinów

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zlikwidowano zadanie. Plan przeniesiono 

do nowego zadania poz. 28

27 900 90001 6050

Budowa kanalizacji sanitarnej w Halinowie, 

Kazimierowie, Mrowiskach i Długiej Szlacheckiej                                      

( dokumentacja projektowa)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zlikwidowano zadanie. Plan przeniesiono 

do nowego zadania poz. 28

28 900 90001 6050

Budowa kanalizacji sanitarnej dla części 

miejscowowści: Kazimierów,Mrowiska, Krzewina, 

Długa Kościelna, Długa Szlachecka, Grabina, 

Budziska, Józefin i Halinów

151 172,10 151 172,10 0,00 0,00 0,00 0,00
Nowe zadanie - powstałe z połączenia 

zadań z poz. 26 i poz.27

29 900 90001 6060
Wykupy sieci kanalizacyjnej od indywidualnych 

inwestorów
305 000,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 900 90015 6050
Budowa oświetlenia na terenie Gminy Halinów, w 

tym Fundusz Sołecki: 
458 904,84 458 904,84 0,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie o kwotę 19 250,00zł

0

0

4

2

Dofinansowanie wykonania lamp doświetlających 

teren miejscowości Brzeziny wzdłuż DK Nr 2 od 

drogi wojewódzkiej nr 721 na odcinku około 

500m.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0

0

6

1

Doświetlenie ul.Majowej na brakującym odcinku 

od ul.Wrzoswej do ulicy Modrzewiowej w 

Hipolitowie   ( projekt)

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dofinansowanie doświetlenia drogi prostopadłej 

do ulicy Hipolitowskiej od nr ewid.149 w 

Hipolitowie

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0

0

6

4

Dofinansowanie budowy oświetlenia drogi nr 28 i 

ul.Bluszczowej w Wielgolesie Brzezińskim
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie projektu oświetlenia na osiedlu 

mieszkaniowym pomiędzy ul.Hipolitowską a 

ul.Warszawską w Starym Koniku

10 613,98 10 613,98 0,00 0,00 0,00 0,00

0

0

6

8

Projekt budowy oświetlenia drogi w miejscowości 

Żwirówka do granicy z Olesinem
7 200,44 7 200,44 0,00 0,00 0,00 0,00

31 900 90017 6210

Dotacja celowa dla Zakladu Komunalnego na:                                                      

1) Budowę kanalizacji sanitarnej w ul.Stołecznej 

w miejscowości Józefin i Konik Nowy - 639 

209,00zł;                                                                              

2) Budowę sieci wodociągowej w Cisiu 

ul.Mostowa wraz z bocznymi ulicami- I etap- 50 

000,00zł.

689 209,00 689 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 900 90095 6050

Rozbudowa placu zabaw i budowa siłowni 

zewnętrznej na placu gminnym w Józefinie, w 

tym:

46 642,86 46 642,86 0,00 0,00 0,00 0,00

 Fundusz Sołecki Józefin 26 668,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Fundusz Solecki Grabina 12 587,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Fundusz Sołecki Królewskie Brzeziny 7 387,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 900 90095 6050

Budowa siłowni zewnętrznej przy budynku 

świetlicy w Długiej Szlacheckiej- wydatek 

realizowany w ramach Funduszu Sołeckiego 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 900 90095 6050

Rozbudowa placu zabaw dla dzieci na działce nr 

133 w Mrowiskach- wydatek realizowany w 

ramach Funduszu Sołeckiego

12 073,94 12 037,94 0,00 0,00 0,00

35 900 90095 6050

0

0

5

Rozbudowa placu zabaw i boiska w Deśnie , w 

tym:                                                   
18 654,66 18 654,66 0,00 0,00 0,00 0,00

Fundusz Sołecki Desno- 8 740,63zł                                  

Fundusz Sołecki Krzewina - 9 914,03
18 654,66 18 654,66 0,00 0,00 0,00 0,00

36 900 90095 6050

Budowa placu zabaw na działce gminnej w 

Kazimierowie - wydatek realizowany w ramach 

Funduszu Sołeckiego

13 414,15 13 414,15 0,00 0,00 0,00 0,00

37 900 90095 6050

Budowa placu zabaw na działce nr ewidencyjny 

83/3 przy ul.Bluszczowej w Wielgolesie 

Brzezińskim- wydatek realizowany w ramach 

Funduszu Sołeckiego

6 827,94 6 827,94 0,00 0,00 0,00 0,00

38 900 90095 6050

Modernizacja placu zabaw przy ul.Rynek w 

Okuniewie wraz z wykonaniem siłowni plenerowej 

i wykonaniem ogrodzenia- wydatek realizowany 

w ramach Funduszu Sołeckiego

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM DZIAŁ 801-OŚWIATA I WYCHOWANIE

RAZEM DZIAŁ 754- BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

RAZEM DZIAŁ 852- POMOC SPOŁECZNA



39 900 90005 6050
"Wybierzmy rower-Partnerstwo dla rozwoju 

komunikacji niskoemisyjnej WOF" w ramach ZIT.
135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 724 492,39 1 724 456,39 0,00 0,00 0,00 0,00

40 921 92195 6050
Modernizacja i przebudowa Domu Kultury w 

Halinowie-kulturowego przystanku na szlaku 

Wielkiego Gościńca Litewskiego

377 500,00 257 500,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00

377 500,00 365 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 926 92601 6050

Zakup wraz z montażem trybuny na terenie 

obiektu sportowego w Długiej Kościelnej przy 

ul.Wesołej

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 758 75818 6800
Rezerwa na wydatki inwestycyjne i zakupy 

inwestycyjne
35 900,00 35 900,00 0,00 0,00 0,00

7 426 031,61 6 652 635,61 0,00 100 000,00 321 360,00 340 000,00 xOGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 2016 ROK

RAZEM DZIAŁ 900-GOSPODARKA KOMUNALNA

RAZEM DZIAŁ 921-KULTURA i OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO

RAZEM DZIAŁ 926-KULTRA FIZYCZNA



Ogółem Bieżące Majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1.

Zespól Szkolno-

Przedszkolny 

Brzeziny

801 80101 28 300,00 28 300,00 28 300,00 0,00 0,00
zwiększenie planu 

dochodów i wydatków o 

8 000,00zł

2.

Zespół Szkolno-

Przedszkolny w 

Okuniewie

801 80101 27 360,00 27 360,00 27 360,00 0,00 0,00 0,00

3.

Zespół Szkolno-

Przedszkolny w 

Halinowie

801 80101 119 000,00 119 000,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00

4.
Gimnazjum w 

Halinowie
801 80110 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

184 660,00 184 660,00 184 660,00 0,00 0,00 8 000,00

Stan 

środków na 

31.12.2016r

Plan dochodów określonych w uchwale organu stanowiącego na podstawie art.223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o 

finansach publicznych, gromadzonych przez oświatowe jednostki budżetowe na wydzielonych rachunkach oraz plan 

wydatków nimi sfinansowanych w 2016 roku

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIV.192.2016  

Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28.07.2016 r.

Ogółem

Dział Rozdział

Wydatki razem, w tym:

Lp.
Jednostka 

organizacyjna
Dochody Zmiany



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXIV.192.2016 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 lipca 2016 roku w sprawie
zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok.

Zmiana planu dochodów ( załącznik nr 1):

Dział 900, rozdział 90015 - zwiększono plan dochodów o kary umowne od wykonawcy z tytułu
odstąpienia od realizacji umowy dot. wykonania dokumentacji projektowej budowy oświetlenia ulicznego
(kwota 14 400,00zł) oraz zwiększono plan dochodów o kwotę 2 000,00zł z tytułu wpłaty mieszkańca na
budowę oświetlenia w ramach inicjatywy lokalnej.

Dział 921, rozdział 92195 – zwiększono plan dochodów z tytułu odszkodowania wypłaconego przez
ubezpieczyciela za zniszczenie mienia przy realizacji inwestycji pn. Modernizacja i przebudowa Domu
Kultury w Halinowie-kulturowego przystanku na szlaku Wielkiego Gościńca Litewskiego.

Zmiany planu dochodów określonych w uchwale organu stanowiącego na podstawie art.223 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych, gromadzonych przez oświatowe jednostki budżetowe na
wydzielonych rachunkach oraz plan wydatków nimi sfinansowanych w 2016 roku dokonano na wniosek
Dyrektora ZS-P Brzeziny.




